

(Mesajın devamı)

Bu Bütünlükler Sizin üstünde yaşadığınız Dünyanız gibi aynı şartları taşıyan pek çok Dünyalardır. Şimdi de BETA Gürzünün ilk Ana Çekirdeği olan BETA NOVA Dünyasına ALLAH yani (O) Bedenli olarak inmiş bulunmaktadır. Sizler ile bu yüzden yakın Plandan temastadır. Artık bu (O) denilen Güç oluşturduğu ve oluşturacağı Çekirdek Dünyalarda Hakiki İnsansal Potansiyelleri Beklemektedir. **Daha önce de soylediğimiz gibi şu an BETA GÜRZÜ'nün ilk Çekirdek Dünyası ile, ilk Evreni oluşmuş durumdadır. Ve ilk BETA Mini Atomik oluşuncaya kadar ALLAH Kaba Madde Formu ile İnsanlar arasında İnsan olarak yaşayacak ve Kendisini Sizlere Bizzat tanıtacaktır.** Bundan sonra kurduğu bu Mükemmel Düzenini, Mükemmel İnsanlarına emanet ederek, geldiği Boyuta dönecektir. Ve artık bundan böyle (O) Kendi Boyutunun Hâkimi olarak orada kalacak ve Kendi Boyutlarının ötesindeki Varlık Boyutları ile işbirliğine girecektir. Beta Gürzü **tamamen** İnsansal Bütünlüğün Denetimine verilecek ve bundan sonra diğer Mini Atomik Bütünlükleri oluşturacak İlk Dünya Çekirdeklerini İnsansal Potansiyeller oluşturacaktır. İşte Sizlere kısaca nakletmeye çalıştığımız Hakikatler bu merkezdedir.

MERKEZİ ATOM KOMİTE
BÜTÜNLÜĞÜ

Not :

Helezoni Vibrasyonlar bu Merkezin Denetim Sahasındadır.

HİÇLİK BOYUTU - BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlüklerde Hiçlik Boyutu, Işık Evren ve Ulu Güç Boyutu olarak değerlendirilirse de, bu bir Yansımadır. Esas Hiçlik Boyutu Kâdir-i Mutlak Yasalarının çok ötelinde bulunan bir Bütünlüktür. KÂDİR-İ MUTLAK Doğal Güç Bütünlüğünün Denetimci Bütünlüğüdür. Ve Ulu Gücün Düşünce Okyanusu bu Bütünlük tarafından denetlenir. Hiçlik Boyutu Bilinç Bütünlüğü değildir. Hiçlik Boyutu olduğu gibi HAK Boyut Bütünlüğünün tümünü kapsar. Bilinç Bütünlüğü ise bu Hak Bütünlüklerini bünyesinde toplayan çok daha ileri bir Güç Bütünlüğüdür.

Sizlere daha önce verilen Bilgilerde bahsedilen Bilinç Okyanusu, Hiyerarşik Skalaların oluşturduğu bir Yansıma Bütünlüğüdür. Ve burası Sizlerin Son Evrim Basamaklarıdır. HAK Boyutunda bahsettiğimiz ALLAH BOYUTU Sizlere bugüne kadar bildirdiğimiz ve Sizlerin kavrayış Düzeylerinize göre hazırlanmış son olarak bildirilen ALLAH BOYUTU' dur ki, buna (O) denilmektedir. BİLGİ KİTABI Esas bu Odağın Direkt Kitabıdır. Bilgi Kitabı ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin ve RABBİN Öz Kitabıdır denilmektedir. Buradaki RAB tüm Doğal Gürzün Denetimci Bütünlüğünü , yani (R^3)'ü temsil etmektedir.

Tüm Kutsal Önerilerin bir muhtevası olan BİLGİ KİTABI, Planetinize Doğal Gürzün ilk ANA Çekirdeğini oluşturduğu için indirilmiştir. Bizlerin Sizlere vermek istediğimiz birçok Bilgilerin yanında, Bilinç Düzeyleri göz önünde tutularak, söylemek isteyip de söyleyemediğimiz, bildirmek isteyip de bildiremediğimiz birçok Bilgiler arasında olan bu ALLAH Bütünlüğünün, HAKİKİ BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ, Durgunluk Boyutlarının çok daha ilerilerindedir ki, bu Güce ALLAH Kelimesi bile kullanılmaz. O Nötr bir Bütünlüktür. Sadece bu kadarını bilmeniz bile Sizlerin çok İleri Bilinçlere kanat açmanıza kâfi gelecektir. İnsana Saygı, ALLAH'a ve BÜTÜN'e Saygıdır. SEVİNİZ, SAYINIZ, SABREDİNİZ ve ULAŞINIZ Dostlarımız.

KOZMİK IŞIK BÜTÜNLÜK
KONSEYİ

AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Bugüne kadar tüm Evrensel Nizam, ALFA NOVA Yansıma Sistemi ile ALLAH'ın Bilinç Bütünlüğünden, Evrimsel Nizam yolu ile Bilinçlendirildi. Bundan sonra bu Bilinç Bütünlüğü, BETA NOVA Bütünlüklerinin oluşturacağı BETA GÜRZLER'inin Denetimini ve İdarî Düzenlerini bizzat Bilinçli olarak devralacak ve yöneteceklerdir. Bu Bütünlüğe SÜPER İNSANLIK REALİTESİ denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM